πλίον) τὸ παλαιόν Pass. — et F. temere. l. 27 seq. ὑπὸ χρόνου) ὑπὸ χρόνον Pb. l. 28. ταῦτη ταῦτα Ash. Pass. — et F. l. 30. Ἀλπηνοί) Ἀλπηνὴ Pd.

CAP. CLXXVII. Lin. 1. μὲν νῦν) μὲν εὖν Vind. Arch. l. 2. ἴφαντο Arch. Vind. Brit. Paris. A. B. [item alii Paris. et F.] Pass. Ald. ἴφαντο Medic. Ash. quod sprevi. Ibid. ἐπιτίθεσθαι F. qui mox πάττα, loco ἀπαντα. l. 6 seq. ix τοῦ Ἰεθμοῦ) ix τοῦ στρατοῦ Arch. — Mox αὐτῶν F. l. 8. πεζῇ) πεζοὶ Arch. Vind. si ita velis, non male. — Vulgatum tenent libri nostri. Ibid. ἐπ' Ἀρτεμίσ.) ē; Ἀρτ. Arch. Vind.

CAP. CLXXVIII. Lin. 1. διατεχθέντες) καταταχθ. F. l. 4. μεγάλους) μεγαλούς Arch. Vind. Valla. l. 10. ἀπιδέξαν Pass. Ash. Vind. Brit. margo Steph. [F. Paris.] Olim ἀπιδέξαντο. — quod et Gron. tenuit, nil ex Med. monens. l. 11. ē; Θύνη) ē; Θύνη edens Wess. monuit, omitti haec in Arch. ē; Θύνη Pass. ē; Θύνη Ash. et sic mox iterum Θύνη. — Cum Ash. consentit F. Ex Paris. nil notatur, qui cum Wess. et aliis facere videntur. Evidem cum Schaeff. ē; Θύνη probavi, quod fere praeceps codex Pass. Ibid. Κηφισοῦ) Κηφισοῦ Vind. Valla. — Sic Schaeff. ed. sec. Conf. eundem ad Bosii Ellips. p. 467. l. 13. μετήσαν) μετῆσαν Ash. — et F. Pb. Ibid. μὲν δὲ) μὲν νῦν Arch. — quod adoptavit Schaeff. minus commode. Vulgatum recte tuentur libri nostri cum aliis omnibus. l. 14. τοὺς ἀνθεούς) τοὺς ἀνθεούς Pb. male.

CAP. CLXXXIX. Lin. 2. παρθενεῖς) Perperam παρθενεῖς F. Pb. Mox ἡσαν F. l. 4. Αἰγυπτιαν recte Med. [et F. in contextu.] Αἰγυπτιαν Pass. In ceteris Αἰγυπτιαν cum Aldo, qui mox melius. — Ex Paris. nil notatum. In F. inter lin. est Αἰγυπτιαν, et sic iterum c. 181.

CAP. CLXXX. Lin. 1. ἦ; pro τῷ F. l. 2. Πρεξίνος Pb. Ibid. ἐπιστρέψαντο) ἐπιστρέψαντο Arch. l. 4. ἀγαρόντες) ἀγαρόντες Arch. Vind. Ibid. ἐπὶ τῷ πρεξίνος) ἐπὶ τῷ πρεξίνος Arch. Vind. quod minime damnabile. — Adoptavit hoc Schaeff. Vulgatum tuentur libri nostri cum ceteris omnibus, recte, scil. ad ἑρθεκταν relatum: alterum ex scholio natum videtur. Ead. l. μός) νεώς Arch. Vind. l. 6. οὐρανα orā Steph. Ash. — unde recepi

164 VARIETAS LECTONIS

cum Schaeff. τοῦτον α ed. Wess. cum aliis. ὄνομα absque artic. F.

CAP. CLXXXI. Lin. 2. Ἀστωνῆς) Ἀστωνῆς Arch. Valla: et fortasse melius. l. 3. Πυθίω) Πύθιω vulgo Edd. et sic etiam ms. F. nescio an consentientibus aliis mstis; tamquam a recto casu Πύθης, quo modo nomen huius viri vulgo apud Longin. sect. 31. editur. At Πύθης eiusdem nomen est apud Nostrum VIII. 92. unde formatur genit. Πύθιω, et per syncopen Πυθίω, sicut Ἀνδρέω VI. 126, 5. pro Ἀνδρέω, Ἡρακλίος pro Ἡρακλίος, et id genus alia; quo de genere vide Var. Lect. I. 180, 5. l. 5. κατεψεουργήθη) κατεψεουργήθη Pass. Dictionem laudat Longin. περὶ Ὑψ. sect. xxxi. l. 9. επύρηντι τε) επύρηνη π Arch. Vind. Valla. [quos sequuntur est Schaeff.] Vulgatum servat Suid. in Τελαιών. — Et sic mss. nostri cum al. Ibid. καὶ σινδόνες) καὶ ἐκ σινδοῦ Arch. sine caussa. Vide lib. II. 86. l. 10. κατειδίσσοντες Arch. Vind. Pass. Ash. [F. Paris.] Suid. Ald. Alii κατειδόντες. — Sic ed. Steph. et Gron. Prave κατειδόντες Pb. l. 12. ἵκπαγλεόμενοι) ἵκπαγλε. Arch. Vind. Ash. Vulgatum tuerit F. Pa. Pc. Absurde ἵκπαγλεόμενοι Pd. Ibid. περιέποντες) καὶ περιέπ. Arch. Vind. Valla.

CAP. CLXXXII. Lin. 1. οὐτω defit in Arch. l. 2. Φύρμος Pass. Ash. Arch. Vind. ora Steph. Valla. Φύρμος olim. — Sic Pa. Φύρμος F. l. 3. ἴεβολάς Pass. Ash. margo Steph. — et F. quod praetuli. ἴεβολάς ed. Wess. cum aliis. l. 7. i.e. Ἀθηνας) Sic Vind. Pass. — F. et Pa. quos sequi placuit. Vulgo ἵς τὰς Ἀθ. l. 8. παρὰ πύρσων) διὰ πυρσ. Arch. παρὰ Περσῶν Ald. — et Pb. l. 11. λειποντες) λειπόντες F. qui fortasse λιπόντες debuerat.

CAP. CLXXXIII. Lin. 2. ἵπλασαν) ἵπλασαν Pass. [F. Pa.] ἵπτοσάλπαν Arch. Vind. l. 6. ἴμποδὼν) ἵκπων Arch. Vind. Ibid. ἵκπλεον) ἵκπλεον iidem cum ora Steph. — Sic Pa. l. 7. ἔνδεκα ἡμίρεας) iv δέκα ἡμίρεας F. l. 9. iv πόρῳ) ἴμπόρῳ Arch. Ibid. Πάμμων) Πάμμων Arch. Pammorum [sive Parimnon] male Valla. Ead. l. πανημερὸν) πανήμερον F. Pb. l. 10. πλώσοντες) πλέοντες Arch. Vind. — F. Pa. l. 11 seq. Κασθαναῖς τε) Κασταῖ. π Arch. Vind. Encliticam, quae deerat, offert et Ash. cum Brit. — et F. cum Paris.

CAP. CLXXXIV. Lin. 1. μὲν νῦν) Abest νῦν *Arch.* qui mox bis ἦν loco ἦν, cum *Vind. Pass. Ash.* — et *F.* l. 2 seq. τηνικῶνται ἔτι) Sic *Arch. Vind. Brit. Par. B. Ald.* ἔτι negligunt *Paris. A. Med. Pass. Ash.* — et *F.* Abiecitque vocem *Wess. cum Gron.* quam revocavi cum *Schaef.* l. 3. συμβαλλεόμενος) συμβαλλόμ. *Arch. Pass. Vind. Ash.* — *F.* Ibid. τόσον *Arch. Vind. Brit. Ald.* Ceteri τόσον non norunt. — Ignorant vocem *F.* et *Paris.* abiecitque eam *Wess. cum Gron.* Evidem revocavi cum *Schaef.* l. 5. δικοσίων *Pass.* ex dialecti more: [sic vero et *F.* puto et *Paris.*] δικοσίων reliqui. Ibid. ικάστων) ικάστου *Arch.* l. 6. δικιον τόττα) Sic dedit *F.* Vulgo alii τόττα δικιον. Mox τίσσαρας idem *F.* pro τίσσαρας. l. 7. ὡς αὐτὰ δικοσίους) Tria verba desiderantur in *Arch.* l. 8. νῆι) ut *Ash.* — et *F.* quorum uterque c. 180, 4. in νῆις cum aliis consentiebat. l. 9. ικάστων) ικάστου *Arch.* — sicut paulo ante. l. 11. γίνεται; γίνεται *Arch.* — quod recepit *Schaef.* l. 13. δέτι margo *Steph. Pass. Ash.* quod rectum mox redibit. Alii δέ τι. — δέτι *F.* quasi una voce. Conf. ad c. 174, 5. et infra ad l. 23. huius cap. l. 14 seq. ὅτι πλέον ἦν αὐτῶν ἢ οἰλάσσον, αὐτὸν οὐδέποτε οὐδέ. *Arch. Valla.* Malo ὅτι πλέον. — Scilicet ὅτι πλέον (sic) est in contextu ed. *Wess.* ut in superioribus edd. Et sic etiam in nostro ms. *F.* ὅτι πλέον commode ed. *Schaef.* Nos, sicut alibi, diastoles notam omittentes, satis habuimus ὅτι πλέον scribere, exiguo intervallo seiunctis vocibus. αὐτῶν cum *Arch.* scribit *F.* tum idem ἀπόγενον omissio ad αὐτὸν apostropho. αὐτὰ malebam. l. 16. μοι εἰρήθη) Abest μοι *Arch. Vind.* [et *F. Pa. Pb.*] Tum εἰρήθη *Vind. cum Pass.* et *Ash.* nec male, uti notatum ad IV. 157. — Immo ad IV. 156, 13. ubi vide et *Var. Lect.* et quae in uberioribus *Notis a Wesselung.* monita sunt. εἰρήθη editit *Schaef.* Nos sicut IV. 77, 9. et 156, 13. sic et h. l. εἰρήθη scripsimus, quod habet hic *Pb.* et sic puto scriptum in *Pass.* et *Ash.* idque ipsum debuerat etiam *F.* in quo οἴρηθη. l. 17. οὐδὲν ὁτι ἀνδρεῖς ὁτι εἰστε) οὐδὲν ὁτι ἀνδρεῖς, ad sententiam haud requisita. — Hos secutus est *Schaef.* Evidem vulgatum tenui cum *F.* et *Paris.* Quum naves modo nomi-